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Sarastia on julkisia hankintoja kilpailuttava organisaatio, jonka hankintojen 
kilpailutuksiin ja yhteishankintasopimuksiin voivat osallistua suorat ja 
välilliset omistajat. Sarastian omistaja-asiakkaita voivat olla kunnat, 
kuntayhtymät, kuntaomisteiset yhtiöt ja muut julkiset organisaatiot. 
 
Tuleva yhteishankinta tulee sisältämään puhtaanapidon tarvikkeet 
(siivousaineet ja –välineet, suurkeittiöpesuaineet, vaatepesuaineet, 
pehmopaperit, jätesäkit) sisältäen mahdollisen koneellisen astianpesun 
annostelutekniikan ja muut annostelijat. 
 
Hankinnassa tullaan huomioimaan ekologinen vastuullisuus esimerkiksi 
tuotteiden kierrätettävyyttä ja kestävyyttä, uudelleenkäyttöä, 
ympäristömerkkien toteutumista ja kemikaalikuormitusta koskevien 
vaatimusten tai laatukriteerien muodossa. Kilpailutuksessa laadun 
painoarvo tulee olemaan noin 20%. 
 
Mänttä-Vilppulan kaupunki on ollut Sarastian yhteishankintasopimuksessa 
mukana jo useamman kauden. Kaupunki on Sarastia Oy:n yksi omistajista. 
Tulevan hankintasopimuksen kilpailutukseen tulee sitoutua viimeistään 
30.9.2023. 
 
Puitesopimuksen arvo on noin 68 000€ / vuosi, josta siivouspalvelujen 
osuus 60 000€ ja ruokapalvelujen osuus 8 000€. Sopimuskausi tulee 
olemaan 01.12.2023 - 30.06.2026 + optiona 3 vuotta. Hankinnan arvo 
tulee laskea koko sopimuskaudelta. Hankinnan kokonaisarvo 
sopimuskaudelle on 175 700€ (alv0%) / 31 kk. Optiovuosien arvo, jonka 
käytöstä päätetään erikseen, on 204 000€ (alv0%) / 36 kk. 
 
Pienten yksiköiden kannalta kilpailutus on turvallinen ja taloudellisesti 
kannattava. 
 
Sopimusluonnos on esityslistan liitteenä. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 
siivous- ja ruokapalvelupäällikkö Tarja Anttila 
tarja.anttila@taidekaupunki.fi, puh. 050 562 2759 
 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Ville Keränen 
 

Päätösesitys Tilapalvelupäällikkö valtuutetaan allekirjoittamaan sopimus Sarastia Oy:n 
(2360731-5) kanssa. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen. 


